



ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

г.Димитровград

**О внесении изменений в решение Городской Думы
города Димитровграда Ульяновской области второго созыва
от 16.12.2015 №35/453 «Об утверждении бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на 2016 год»**

На основании пункта 2 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, рассмотрев обращение исполняющего обязанности Главы Администрации города Димитровграда Ульяновской области В.Г. Гнутова от № , Городская Дума города Димитровграда Ульяновской области второго созыва **решила:**

1. Внести изменения в решение Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 16.12.2015 №35/453 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2016 год»:

1.1. Часть 1 изложить в новой редакции следующего содержания:

«Утвердить основные характеристики бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2016 год:

1.1. Общий объём доходов бюджета города Димитровграда Ульяновской области в сумме 1 731 089,78710 тыс.руб., в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в общей сумме 984 672,59910 тыс.руб.;

1.2. Общий объём расходов бюджета города Димитровграда Ульяновской области в сумме 1 752 369,23175 тыс.руб.;

1.3. Дефицит бюджета города Димитровграда Ульяновской области в сумме 21 279,44465 тыс.руб.»

1.2. В части 12:

1.2.1. Дополнить пунктом 12.6. следующего содержания:

«12.6. Предоставить субсидии на обеспечение деятельности некоммерческим организациям в рамках Муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Димитровграде Ульяновской области на 2016-2018 годы»;

1.2.2. Дополнить пунктом 12.7. следующего содержания:

«12.7. Предоставить субсидии на обеспечение деятельности Димитровградской Местной общественной организации «Федерация футбола»;

1.2.3. Дополнить пунктом 12.8. следующего содержания:

«12.8. Предоставить субсидии на обеспечение деятельности Димитровградской местной общественной организации «Федерация хоккея».

2. Внести изменения в приложение 3 к решению Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 16.12.2015 №35/453 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2016 год»:

2.1. В строке «01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов» цифры «1969913,78710» заменить цифрами «2028413,78710»;

2.2. В строке «01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов» цифры «1969913,78710» заменить цифрами «2028413,78710»;

2.3. В строке «01 05 02 01 00 0000 500 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов» цифры «1969913,78710» заменить цифрами «2028413,78710»;

2.4. В строке «01 05 02 01 04 0000 500 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов» цифры «1969913,78710» заменить цифрами «2028413,78710»;

2.5. В строке «01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов» цифры «1991193,23175» заменить цифрами «2049693,23175»;

2.6. В строке «01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» цифры «1991193,23175» заменить цифрами «2049693,23175»;

2.7. В строке «01 05 02 01 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» цифры «1991193,23175» заменить цифрами «2049693,23175»;

2.8. В строке «01 05 02 01 04 0000 600 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов» цифры «1991193,23175» заменить цифрами «2049693,23175».

3. Внести изменения в приложение 4 к решению Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 16.12.2015 №35/453 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2016 год»:

3.1. В строке «НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА» (КФСР 0400) цифры «11 090,29671» заменить цифрами «66 090,29671»;

3.2. В строке «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» (КФСР 0409) цифры «9 805,77271» заменить цифрами «64 805,77271»;

3.3. В строке «Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального комплекса, дорожного хозяйства и благоустройства города Димитровграда Ульяновской области на 2016-2018 годы» (КФСР 0409 КЦСР 12 0 00 00000) цифры «7925,10000» заменить цифрами « 62 925,10000»;

3.4. В строке «Основное мероприятие «Организация бесперебойного функционирования жилищно-коммунального комплекса, дорожного хозяйства и благоустройства муниципального образования "город Димитровград» Ульяновской области» (КФСР 0409 КЦСР 12 0 01 00000) цифры «7925,10000» заменить цифрами « 62 925,10000»;

3.5. Дополнить строками:

«

Субсидии на подготовку проектной документации, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание (установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием до сельских населённых пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования	0409	12 0 01 70600		50 000,00000
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	0409	12 0 01 70600	244	50 000,00000
Субсидии на софинансирование проектирования и строительства (реконструкции), капитального ремонта, ремонта и содержания велосипедных дорожек и велосипедных парковок	0409	12 0 01 70620		5 000,00000
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	0409	12 0 01 70620	244	5 000,00000

»;

3.6.В строке «ОБРАЗОВАНИЕ» (КФСР 0700) цифры «1 101 889,41822» заменить цифрами «1 102 389,41822»;

3.7.В строке «Общее образование» (КФСР 0702) цифры «629 106,73576» заменить цифрами «629 606,73576»;

3.8. В строке «Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городе Димитровграде Ульяновской области на 2016-2018 годы» (КФСР 0702 КЦСР 18 0 00 00000) цифры «52 207,51586» заменить цифрами «52 707,51586»;

3.9.В строке «Основное мероприятие «Развитие массового спорта» (КФСР 0702 КЦСР 18 0 01 00000) цифры «52 207,51586» заменить цифрами «52 707,51586»;

3.10.В строке «Организация тренировочного процесса муниципальных детско-юношеских спортивных школ на спортивных сооружениях немunicipальной формы собственности города Димитровграда Ульяновской области» (КФСР 0702 КЦСР 18 0 01 00312) цифры «500,00000» заменить цифрами «1 000,00000»;

3.11. В строке «Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели» (КФСР 0702 КЦСР 18 0 01 00312 КВР 612) цифры «500,00000» заменить цифрами «1 000,00000»;

3.12.В строке «СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА» (КФСР 1000) цифры «108 231,61667» заменить цифрами «111 231,61667»;

3.13. В строке «Другие вопросы в области социальной политики» (КФСР 1006) цифры «3 596,30000» заменить цифрами «6 596,30000»;

3.14. Дополнить строками:

«

Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в городе Димитровграде Ульяновской области на 2016-2018 годы"	1006	18 0 00 00000		1500,00000
Основное мероприятие "Развитие массового спорта"	1006	18 0 01 00000		1500,00000
Субсидии на обеспечение деятельности некоммерческим организациям города Димитровграда Ульяновской области	1006	18 0 01 00203		1500,00000
Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)	1006	18 0 01 00203	630	1500,00000

»;

3.15. В строке «Мероприятия в рамках непрограммных направлений деятельности города Димитровграда Ульяновской области» (КФСР 1006 КЦСР 50 0 00 00000) цифры «3 196,30000» заменить цифрами «4 696,30000»;

3.16. В строке «Погашение санкционированной кредиторской задолженности» (КФСР 1006 КЦСР 50 0 00 00369) цифры «500,00000» заменить цифрами «2 000,00000»;

3.17. В строке «Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) (КФСР 1006 КЦСР 50 0 00 00369 КВР 630) цифры «500,00000» заменить цифрами «2 000,00000»;

3.18.В строке «Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в городе Димитровграде Ульяновской области на 2016-2018 годы» (КФСР 1105 КЦСР 18 0 00 00000) цифры «5 282,48335» заменить цифрами «5 281,98335»;

3.19.В строке «Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе

Димитровграде Ульяновской области» (КФСР 1105 КЦСР 18 1 00 00000) цифры «5 282,48335» заменить цифрами «5 281,98335»;

3.20. В строке «Основное мероприятие «Обеспечение деятельности Комитета по физической культуре и спорту» (КФСР 1105 КЦСР 18 1 01 00000) цифры «5 282,48335» заменить цифрами «5 281,98335»;

3.21. В строке «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Димитровграда Ульяновской области» (КФСР 1105 КЦСР 18 1 01 00102) цифры «5 282,48335» заменить цифрами «5 281,98335»;

3.22. Строку КФСР 1105 КЦСР 18 1 01 00102 КВР 853 исключить;

3.23. В строке «Мероприятия в рамках непрограммных направлений деятельности города Димитровграда Ульяновской области» (КФСР 1105 КЦСР 50 0 00 00000) цифры «89,03299» заменить цифрами «89,53299»;

3.24. В строке «Погашение санкционированной кредиторской задолженности» (КФСР 1105 КЦСР 50 0 00 00369) цифры «89,03299» заменить цифрами «89,53299»;

3.25. Дополнить строкой следующего содержания:

«

Уплата иных платежей	1105	50 0 00 00369	853	0,50000
----------------------	------	---------------	-----	---------

»;

3.26. В строке «Всего» цифры «1 693 869,23175» заменить цифрами «1 752 369,23175».

4. Внести изменения в приложение 5 к решению Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 16.12.2015 №35/453 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2016 год»:

4.1. В строке «АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ» (КВСР 446) в графе 7 цифры «4 539 388,69» заменить цифрами «6 039 388,69», в графе 8 цифры «254 425 512,24» заменить цифрами «255 925 512,24»;

4.2. В строке «СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА» (КВСР 446 КФСР 1000) в графе 7 цифры «740 075,00» заменить цифрами «2 240 075,00», в графе 8 цифры «63 052 151,26» заменить цифрами «64 552 151,26»;

4.3. В строке «Другие вопросы в области социальной политики» (КВСП 446 КФСР 1006) в графе 7 цифры «500 000,00» заменить цифрами «2 000 000,00», в графе 8 цифры «3 596 300,00» заменить цифрами «5 096 300,00»;

4.4. В строке «Мероприятия в рамках непрограммных направлений деятельности города Димитровграда Ульяновской области» (КВСП 446 КФСР 1006 КЦСП 50 0 00 00000) в графе 7 цифры «950 000,00» заменить цифрами «2 450 000,00», в графе 8 цифры «3 196 300,00» заменить цифрами «4 696 300,00»;

4.5. В строке «Погашение санкционированной кредиторской задолженности» (КВСП 446 КФСР 1006 КЦСП 50 0 00 00369) в графе 7 цифры «500 000,00» заменить цифрами «2 000 000,00», в графе 8 цифры «500 000,00» заменить цифрами «2 000 000,00»;

4.6. В строке «Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)» (КВСП 446 КФСР 1006 КЦСП 50 0 00 00369 КВР 630) в графе 7 цифры «500 000,00» заменить цифрами «2 000 000,00», в графе 8 цифры «500 000,00» заменить цифрами «2 000 000,00»;

4.7. В строке «КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ» (КВСП 448) в графе 7 цифры «1 943 900,00» заменить цифрами «56 943 900,00», в графе 8 цифры «120 283 469,87» заменить цифрами «175 283 469,87»;

4.8. В строке «НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА» (КВСП 448 КФСР 0409) в графе 7 цифры «309 608,08» заменить цифрами «55 309 608,08», в графе 8 цифры «8 368 612,71» заменить цифрами «63 368 612,71»;

4.9. В строке «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» (КВСП 448 КФСР 0409) в графе 7 цифры «309 608,08» заменить цифрами «55 309 608,08», в графе 8 цифры «8 368 612,71» заменить цифрами «63 368 612,71»;

4.10. В строке «Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального комплекса, дорожного хозяйства и благоустройства города Димитровграда Ульяновской области на 2016-2018 годы» (КВСП 448 КФСР 0409 КЦСП 12 0 00 00000) в графе 7 цифры «0,00» заменить цифрами

«55 000 000,00», в графе 8 цифры «7 925 100,00» заменить цифрами «62 925 100,00»;

4.11. В строке «Основное мероприятие «Организация бесперебойного функционирования жилищно-коммунального комплекса, дорожного хозяйства и благоустройства муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области» (КВСР 448 КФСР 0409 КЦСР 12 0 01 00000) в графе 7 цифры «0,00» заменить цифрами «55 000 000,00», в графе 8 цифры «7 925 100,00» заменить цифрами «62 925 100,00»;

4.12. Дополнить строками следующего содержания:

«

Субсидии на подготовку проектной документации, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание (установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием до сельских населённых пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования	448	0409	12 0 01 70600		0,00	50 000 000,00	50 000 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	448	0409	12 0 01 70600	244	0,00	50 000 000,00	50 000 000,00

Субсидии на софинансирование проектирования и строительства (реконструкции), капитального ремонта, ремонта и содержания велосипедных дорожек и велосипедных парковок	448	0409	12 0 01 70620		0,00	5 000 000,00	5 000 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	448	0409	12 0 01 70620	244	0,00	5 000 000,00	5 000 000,00

»;

4.13. В строке «КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ» (КВСП 451) в графе 7 цифры «1 948 722,52» заменить цифрами «3 948 722,52», в графе 8 цифры «85 765 567,98» заменить цифрами «87 765 567,98»;

4.14. В строке «ОБРАЗОВАНИЕ» (КВСП 451 КФСР 0700) в графе 7 цифры «2 857 011,69» заменить цифрами «3 357 011,69», в графе 8 цифры «63 611 857,40» заменить цифрами «64 111 857,40»;

4.15. В строке «Общее образование» (КВСП 451 КФСР 0702) в графе 7 цифры «2 857 011,69» заменить цифрами «3 357 011,69», в графе 8 цифры «63 611 857,40» заменить цифрами «64 111 857,40»;

4.16. В строке «Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городе Димитровграде Ульяновской области на 2016-2018 годы» (КВСП 451 КФСР 0702 КЦСП 18 0 00 00000) в графе 7 цифры «1 205 609,10» заменить цифрами «1 705 609,10», в графе 8 цифры «52 207 515,86» заменить цифрами «52 707 515,86»;

4.17. В строке «Основное мероприятие «Развитие массового спорта» (КВСП 451 КФСР 0702 КЦСП 18 0 01 00000) в графе 7 цифры «1 205 609,10» заменить цифрами «1 705 609,10», в графе 8 цифры «52 207 515,86» заменить цифрами «52 707 515,86»;

4.18. В строке «Организация тренировочного процесса муниципальных детско-юношеских спортивных школ на спортивных сооружениях

немуниципальной формы собственности города Димитровграда Ульяновской области» (КВСР 451 КФСР 0702 КЦСР 18 0 01 00312) в графе 7 цифры «0,00» заменить цифрами «500 000,00», в графе 8 цифры «500 000,00» заменить цифрами «1 000 000,00»;

4.19. В строке «Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели» (КВСР 451 КФСР 0702 КЦСР 18 0 01 00312 КВР 612) в графе 7 цифры «0,00» заменить цифрами «500 000,00», в графе 8 цифры «500 000,00» заменить цифрами «1 000 000,00»;

4.20. В строке «СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА» (КВСР 451 КФСР 1000) в графе 7 цифры «0,00» заменить цифрами «1 500 000,00», в графе 8 цифры «14 800,00» заменить цифрами «1 514 800,00»;

4.21. Дополнить строками следующего содержания:

«

Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в городе Димитровграде Ульяновской области на 2016-2018 годы"	451	1006	18 0 00 00000		0,00	1 500 000,00	1 500 000,00
Основное мероприятие "Развитие массового спорта"	451	1006	18 0 01 00000		0,00	1 500 000,00	1 500 000,00
Субсидии на обеспечение деятельности некоммерческим организациям города Димитровграда Ульяновской области	451	1006	18 0 01 00203		0,00	1 500 000,00	1 500 000,00
Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)	451	1006	18 0 01 00203	630	0,00	1 500 000,00	1 500 000,00

»;

4.22. В строке «Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в городе Димитровграде Ульяновской области на 2016-2018 годы"» (КВСР 451 КФСР 1105 КЦСР 18 0 00 00000) в графе 7 цифры «0,00» заменить цифрами «-500,00», в графе 8 цифры «5 282 483,35» заменить цифрами «5 281 983,35»;

4.23. В строке «Подпрограмма "Обеспечение реализации муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта в городе Димитровграде Ульяновской области"» (КВСР 451 КФСР 1105 КЦСР 18 1 00 00000) в графе 7 цифры «0,00» заменить цифрами «-500,00», в графе 8 цифры «5 282 483,35» заменить цифрами «5 281 983,35»;

4.24. В строке «Основное мероприятие "Обеспечение деятельности Комитета по физической культуре и спорту"» (КВСР 451 КФСР 1105 КЦСР 18 1 01 00000) в графе 7 цифры «0,00» заменить цифрами «-500,00», в графе 8 цифры «5 282 483,35» заменить цифрами «5 281 983,35»;

4.25. В строке «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Димитровграда Ульяновской области» (КВСР 451 КФСР 1105 КЦСР 18 1 01 00102) в графе 7 цифры «0,00» заменить цифрами «-500,00», в графе 8 цифры «5 282 483,35» заменить цифрами «5 281 983,35»;

4.26. В строке «Уплата иных платежей» (КВСР 451 КФСР 1105 КЦСР 18 1 01 00102 КВР 853) в графе 7 цифры «500,00» заменить цифрами «0,00», в графе 8 цифры «500,00» заменить цифрами «0,00»;

4.27. В строке «Мероприятия в рамках непрограммных направлений деятельности города Димитровграда Ульяновской области» (КВСР 451 КФСР 1105 КЦСР 50 0 00 00000) в графе 7 цифры «15 532,99» заменить цифрами «16 032,99», в графе 8 цифры «89 032,99» заменить цифрами «89 532,99»;

4.28. В строке «Погашение санкционированной кредиторской задолженности» (КВСР 451 КФСР 1105 КЦСР 50 0 00 00369) в графе 7 цифры «15 532,99» заменить цифрами «16 032,99», в графе 8 цифры «89 032,99» заменить цифрами «89 532,99»;

4.29. Дополнить строкой следующего содержания:

«

Уплата иных платежей	451	1105	50 0 00 00369	853	0,00	500,00	500,00
----------------------	-----	------	---------------	-----	------	--------	--------

»;

4.30. В строке «Всего» в графе 7 цифры «22 279 444,65» заменить цифрами «80 779 444,65», в графе 8 цифры «1 693 869 231,75» заменить цифрами «1 752 369 231,75».

5. Внести изменения в приложение 6 к решению Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 16.12.2015 №35/453 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2016 год»:

5.1.В строке «Субсидии бюджетам бюджетной системы РФ (межбюджетные трансферты) цифры «47753,13910» заменить цифрами «102753,13910»;

5.2. Дополнить строками следующего содержания:

«

Субсидии на подготовку проектной документации, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание (установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования	50 000,00000
Субсидии на софинансирование проектирования и строительства (реконструкции), капитального ремонта, ремонта и содержания велосипедных дорожек и велосипедных парковок	5 000,00000

»;

5.3.В строке «Всего» цифры «929 672,59910» заменить цифрами «984 672,59910».

6.Внести изменения в приложение 7 к решению Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 16.12.2015 №35/453 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2016 год»:

6.1. В пункте 14 «Организация тренировочного процесса муниципальных детско-юношеских спортивных школ на спортивных сооружениях немunicipальной формы собственности города Димитровграда Ульяновской области» в строке «Итого» цифры «500,00000» заменить цифрами «1000,00000».

6.1.1. Дополнить строку:

«

МБОУ ДОД ДЮСШ	500,00000
---------------	-----------

»;

6.2. В строке «Всего» цифры «97 492,26681» заменить цифрами «97 992,26681».

7. Внести изменения в приложение 8 к решению Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 16.12.2015 №35/453 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2016 год»:

7.1. В пункте 7 «Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального комплекса, дорожного хозяйства и благоустройства города Димитровграда Ульяновской области на 2016-2018 годы» цифры «111114,68687» заменить цифрами «166114,68687»;

7.2. В пункте 10 «Муниципальная программа «Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в городе Димитровграде Ульяновской области на 2016-2018 годы"» цифры «74128,10651» заменить цифрами «76127,60651»;

7.3. В строке «Итого» цифры «628231,65579» заменить цифрами «685231,15579».

8. Установить, что настоящее решение подлежит официальному опубликованию и официальному размещению на сайте Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области (www.dumadgrad.ru) не позднее 10 дней со дня его подписания.

9. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по финансово-экономической политике и городскому хозяйству (Галиуллин).

Глава города Димитровграда
Ульяновской области

Н.А.Горшенин